
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Дата 25-28.04.2024 м. Житомир

Дистанція 0.3 км плавання/8.0 км велосипед/2.0 км біг

№

п.п.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

Абсолютний залік

1 Прийма Софія 1998 МСУМК Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 22:38,9 03:38,6 0:12:19 06:41,3

2 Кирик Марина 1997 МСУ Київ Д ШВСМ м. Києва 22:47,3 03:25,5 0:12:40 06:41,8

3 Сорока Єва 2006 МСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 23:07,7 03:45,1 0:12:47 06:35,6

4 Левковська Ксенія 1989 МСУ Донецька ШВСМ 23:31,0 03:34,8 0:13:17 06:39,2

5 Сорока Дана 2008 КМСУ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 23:37,0 03:34,5 0:13:10 06:52,5

6 Меньшикова Маргарита 1994 МСУ Донецька ШВСМ 24:23,3 03:42,4 0:13:30 07:10,9

7 Бондаренко Софія 2005 МСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 24:24,9 03:42,0 0:13:33 07:09,9

8 Ткач Софія 2000 МСУ Київ ШВСМ м. Києва 24:32,2 03:49,1 0:13:19 07:24,1

9 Ага Марія 2002 МСУ Дніпропетровська ОШВСМ 24:55,2 04:01,4 0:13:35 07:18,8

10 Бережна Дар'я 2003 МСУ Черкаська С ШВСМ 25:08,5 03:56,6 0:14:06 07:05,9

11 Іващенко Марія 2008 І Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 25:21,0 03:45,5 0:14:13 07:22,5

12 Марченко Аміна 2010 КМСУ Черкаська КДЮСШ 25:36,6 04:09,4 0:13:56 07:31,2

13 Соколова Марина 1995 МСУ Запорізька 4 ШВСМ 25:51,7 03:45,8 0:13:41 08:24,9

14 Горб Дарина 2007 КМСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 26:30,1 03:46,0 0:14:33 08:11,1

15 Король Тетяна 1991 ІІІ Київ У CapitalTRI 26:39,5 04:25,8 0:14:14 07:59,7

16 Грибан Арина 2010 І Житомирська У ДЮСШ "А" 27:02,7 04:19,1 0:15:33 07:10,6

17 Агафонова Кіра 2006 КМСУ Донецька ШВСМ 27:03,1 04:15,6 0:14:22 08:25,5

18 Бєлоусова Крістіна 2005 І Дніпропетровська ОШВСМ 27:09,9 03:34,4 0:15:10 08:25,5

19 Ковальчук Есміральда 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 27:23,1 04:17,1 0:15:06 08:00,0

20 Раєва Тетяна 2007 І Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 27:32,8 03:55,8 0:14:58 08:39,0

21 Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 27:39,6 04:23,9 0:15:11 08:04,7

22 Бороніна Олександра 2010 КМСУ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:47,5 04:18,5 0:15:25 08:04,0

23 Пономаренко Катерина 2000 КМСУ Київ 27:57,9 03:57,9 0:14:28 09:32,0

24 Коротяєва Анна 2009 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 28:01,8 04:36,4 0:14:54 08:31,4

25 Мережко Анна 2004 КМСУ Черкаська С ШВСМ 28:14,3 04:49,1 0:15:09 08:16,2

26 Орєхова Анастасія 2009 І Донецька ШВСМ ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 28:29,8 04:27,5 0:15:20 08:42,3

27 Багінська Софія 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 28:36,6 04:23,5 0:15:24 08:49,1

28 Ледзевірова Мілена 2002 І Донецька ШВСМ 28:46,8 05:25,7 0:14:59 08:22,1

29 Мартинюк Катерина 2006 І Житомирська У ДЮСШ "А" 28:47,2 04:31,7 0:15:42 08:33,5

30 Триполець Софія 2009 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 28:51,3 04:16,1 0:15:30 09:05,2

31 Садигова Мер'ям 2006 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 29:03,1 05:12,8 0:15:50 08:00,3

32 Кершкова Глорія 2008 І Київ КДЮСШ "Д" 29:03,3 04:03,9 0:16:01 08:58,4

33 Пасацька Поліна 2009 МСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 29:09,3 04:30,5 0:15:21 09:17,8

34 Мисак Вероніка 2007 І Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Прокопенка" 29:16,9 04:39,6 0:15:52 08:45,3

35 Кирилович Катерина 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 29:23,1 04:07,4 0:16:32 08:43,7

36 Мережко Катерина 2004 КМСУ Черкаська С ШВСМ 29:35,1 04:43,5 0:15:55 08:56,6

37 Онищук Марина 2005 І Житомирська У ДЮСШ "А" 29:50,1 04:52,9 0:16:52 08:05,2

38 Гусаревич Софія 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 30:14,2 04:35,6 0:16:51 08:47,6

39 Набатнікова Поліна 2007 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 30:14,4 05:06,0 0:16:04 09:04,4

40 Торубарова Ангеліна 2008 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 30:29,4 04:55,0 0:16:51 08:43,4

41 Парасотченко Софія 2004 КМСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 30:57,5 04:34,9 0:16:35 09:47,6

42 Кардаш Домініка 2010 ІІІ Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 31:02,2 05:06,0 0:17:09 08:47,2

43 Кононова Маргарита 2008 ІІІ Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 31:58,4 04:33,6 0:18:29 08:55,8

44 Дашутіна Софія 2010 ІІ Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 32:09,9 04:32,4 0:17:22 10:15,5

45 Гарновська Анна 2006 КМСУ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 32:32,1 05:19,7 0:18:06 09:06,4

Супрун Вероніка 2009 ІІ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» DNF 04:36,9 0:16:16

Молодь

1 Ага Марія 2002 МСУ Дніпропетровська ОШВСМ 24:55,2 04:01,4 0:13:35 07:18,8

2 Бережна Дар'я 2003 МСУ Черкаська С ШВСМ 25:08,5 03:56,6 0:14:06 07:05,9

3 Мережко Анна 2004 КМСУ Черкаська С ШВСМ 28:14,3 04:49,1 0:15:09 08:16,2

4 Ледзевірова Мілена 2002 І Донецька ШВСМ 28:46,8 05:25,7 0:14:59 08:22,1

5 Мережко Катерина 2004 КМСУ Черкаська С ШВСМ 29:35,1 04:43,5 0:15:55 08:56,6

6 Парасотченко Софія 2004 КМСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 30:57,5 04:34,9 0:16:35 09:47,6

Юніорки

1 Сорока Єва 2006 МСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 23:07,7 03:45,1 0:12:47 06:35,6

2 Бондаренко Софія 2005 МСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 24:24,9 03:42,0 0:13:33 07:09,9

3 Агафонова Кіра 2006 КМСУ Донецька ШВСМ 27:03,1 04:15,6 0:14:22 08:25,5

4 Бєлоусова Крістіна 2005 І Дніпропетровська ОШВСМ 27:09,9 03:34,4 0:15:10 08:25,5

5 Мартинюк Катерина 2006 І Житомирська У ДЮСШ "А" 28:47,2 04:31,7 0:15:42 08:33,5

6 Садигова Мер'ям 2006 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 29:03,1 05:12,8 0:15:50 08:00,3

7 Онищук Марина 2005 І Житомирська У ДЮСШ "А" 29:50,1 04:52,9 0:16:52 08:05,2

8 Гарновська Анна 2006 КМСУ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 32:32,1 05:19,7 0:18:06 09:06,4

Дівчата

1 Сорока Дана 2008 КМСУ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 23:37,0 03:34,5 0:13:10 06:52,5

2 Іващенко Марія 2008 І Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 25:21,0 03:45,5 0:14:13 07:22,5

3 Горб Дарина 2007 КМСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 26:30,1 03:46,0 0:14:33 08:11,1

4 Раєва Тетяна 2007 І Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 27:32,8 03:55,8 0:14:58 08:39,0

5 Кершкова Глорія 2008 І Київ КДЮСШ "Д" 29:03,3 04:03,9 0:16:01 08:58,4

6 Мисак Вероніка 2007 І Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Прокопенка" 29:16,9 04:39,6 0:15:52 08:45,3

7 Гусаревич Софія 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 30:14,2 04:35,6 0:16:51 08:47,6

8 Набатнікова Поліна 2007 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 30:14,4 05:06,0 0:16:04 09:04,4

9 Торубарова Ангеліна 2008 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 30:29,4 04:55,0 0:16:51 08:43,4

10 Кононова Маргарита 2008 ІІІ Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 31:58,4 04:33,6 0:18:29 08:55,8

ФСТ Спортивна школа Плавання Велосипед БігЗагальний

Чемпіонат України з триатлону в приміщеннях

Прізвище, ім’я Р. н. Розр Область



1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

Кадетки

1 Марченко Аміна 2010 КМСУ Черкаська КДЮСШ 25:36,6 04:09,4 0:13:56 07:31,2

2 Грибан Арина 2010 І Житомирська У ДЮСШ "А" 27:02,7 04:19,1 0:15:33 07:10,6

3 Ковальчук Есміральда 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 27:23,1 04:17,1 0:15:06 08:00,0

4 Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 27:39,6 04:23,9 0:15:11 08:04,7

5 Бороніна Олександра 2010 КМСУ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:47,5 04:18,5 0:15:25 08:04,0

6 Коротяєва Анна 2009 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 28:01,8 04:36,4 0:14:54 08:31,4

7 Орєхова Анастасія 2009 І Донецька ШВСМ ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 28:29,8 04:27,5 0:15:20 08:42,3

8 Багінська Софія 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 28:36,6 04:23,5 0:15:24 08:49,1

9 Триполець Софія 2009 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 28:51,3 04:16,1 0:15:30 09:05,2

10 Пасацька Поліна 2009 МСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 29:09,3 04:30,5 0:15:21 09:17,8

11 Кирилович Катерина 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 29:23,1 04:07,4 0:16:32 08:43,7

12 Кардаш Домініка 2010 ІІІ Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 31:02,2 05:06,0 0:17:09 08:47,2

13 Дашутіна Софія 2010 ІІ Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 32:09,9 04:32,4 0:17:22 10:15,5

Супрун Вероніка 2009 ІІ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» DNF 04:36,9 0:16:16

Чоловіки

1 Бадяк Сергій 1994 КМСУ Харківська 20:44,3 03:13,3 0:11:19 06:12,0

2 Шевченко Іван 2002 МСУ Донецька ШВСМ 20:55,3 03:19,5 0:12:01 05:34,8

3 Микитюк Денис 1994 МСУ Дніпропетровська ОШВСМ 20:58,1 03:29,8 0:11:30 05:58,3

4 Костенко Сергій 1996 МСУ Запорізька Д ШВСМ 20:59,7 03:15,0 0:12:00 05:44,7

5 Ткаченко Іван 2004 МСУ Донецька ШВСМ 21:34,4 03:26,8 0:12:12 05:55,6

6 Стасенко Богдан 1997 КМСУ Львівська Д КЗ ЛОР ШВСМ 21:46,3 03:18,9 0:12:19 06:08,4

7 Мичко Єгор 2003 КМСУ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 21:48,7 03:34,7 0:12:09 06:05,0

8 Гончарук Ілля 2007 КМСУ Житомирська Д ОШВСМ 21:50,6 03:30,0 0:12:18 06:02,6

9 Снесар Денис 2000 МСУ Черкаська Д ШВСМ 21:52,5 03:24,9 0:12:28 05:59,6

10 Тютюник Юрій 2005 МСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 21:54,9 03:25,5 0:12:24 06:05,4

11 Король Роман 1987 МСУМК Київ У CapitalTRI 22:06,6 03:20,4 0:12:27 06:19,2

12 Якубець Гліб 2008 І Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.Бубки 22:09,7 03:31,1 0:12:27 06:11,6

13 Литвиненко Антон 1988 ІІІ Київ У CapitalTRI 22:14,1 03:56,5 0:12:08 06:09,6

14 Несват Максим 2005 КМСУ Черкаська Д ШВСМ 22:19,7 03:33,7 0:12:32 06:14,0

15 Марієвський Валентин 2000 МСУ Запорізька Д ШВСМ 22:19,7 03:38,3 0:12:38 06:03,4

16 Микитюк Антон 1999 МСУ Дніпропетровська ОШВСМ 22:20,6 03:53,7 0:12:27 05:59,9

17 Гев'як Остап 2004 МСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 22:28,4 03:19,0 0:12:44 06:25,4

18 Микитенко Владислав 2006 КМСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 22:31,4 03:22,0 0:12:50 06:19,4

19 Усанін Максим 2006 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 22:32,6 03:43,0 0:12:45 06:04,6

20 Аксінушкін Олексій 2004 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д", КПІ ім. І.Сікорського 22:33,4 03:23,2 0:12:27 06:43,2

21 Цівковський Захар 2009 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім С.Бубки 22:38,7 03:49,6 0:12:30 06:19,1

22 Касьяненко Дмитро 2007 КМСУ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 22:46,9 03:31,3 0:12:44 06:31,6

23 Малиш Матвій 2008 І Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 23:01,1 03:35,1 0:12:54 06:32,0

24 Адамов Арсен 2007 КМСУ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 23:05,8 03:30,9 0:13:17 06:17,9

25 Лялька Олександр 2006 І Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 23:05,9 03:22,1 0:13:03 06:40,8

26 Прокопішин Тимур 2008 І Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 23:06,2 03:16,9 0:13:26 06:23,3

27 Животков Іван 2008 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 23:23,3 03:34,6 0:13:33 06:15,7

28 Криворучко Артем 2007 КМСУ Черкаська С ШВСМ 23:25,6 03:56,5 0:12:39 06:50,1

29 Нижньов Роман 2008 КМСУ Львівська ЗСУ ТриЛеви 23:31,1 04:12,1 0:13:05 06:14,0

30 Шерстов Володимир 2005 КМСУ Черкаська С ШВСМ 23:34,3 03:23,2 0:13:36 06:35,1

31 Василенко Василій 2008 І Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 23:35,0 03:30,6 0:13:14 06:50,4

32 Мотузко Олександр 2005 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 23:35,1 03:50,9 0:13:14 06:30,2

33 Косинський Костянтин 2003 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 23:46,9 03:31,1 0:13:44 06:31,8

34 Потрубач Олександр 2007 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 23:50,4 03:49,0 0:13:05 06:56,4

35 Мороз Кирило 2010 І Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.Бубки 23:57,0 03:37,7 0:13:39 06:40,3

36 Крилов Станіслав 2008 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 23:57,4 03:39,0 0:13:43 06:35,4

37 Матюшкін Віктор 2007 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 24:06,8 04:03,0 0:13:16 06:47,8

38 Чупринін Роман 2008 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 24:08,1 04:14,5 0:13:23 06:30,6

39 Сорокін Данііл 2009 I Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 24:11,9 04:19,1 0:13:12 06:40,8

40 Драгулян Данило 2008 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 24:12,5 04:01,4 0:12:43 07:28,1

41 Заставний Євген 2007 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:20,9 03:47,6 0:13:31 07:02,3

42 Задорожний Володимир 2003 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 24:21,0 03:46,8 0:14:15 06:19,2

43 Терещак Данило 2003 КМСУ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 24:23,7 03:57,4 0:13:30 06:56,3

44 Березовський Віктор 2007 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:25,1 03:33,6 0:13:47 07:04,5

45 Рижий Денис 2003 МСУ Черкаська С ШВСМ 24:27,4 03:47,8 0:13:49 06:50,6

46 Умінський Даніїл 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:30,7 04:03,8 0:13:51 06:35,9

47 Гарматій Маркіян 2009 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 24:30,9 03:47,8 0:13:55 06:48,1

48 Корнієнко Єгор 2009 III Черкаська КДЮСШ 24:34,4 03:40,3 0:13:16 07:38,1

49 Ващенко Даніїл 2009 ІІ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 24:38,8 03:37,8 0:13:47 07:14,0

50 Ніженець Артем 2009 І Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 24:53,7 03:40,9 0:14:00 07:12,8

51 Прищепчук Георгій 2000 МСУ Житомирська Д ОШВСМ 24:58,7 04:00,0 0:14:15 06:43,7

52 Кирилович Ігор 2010 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:59,3 03:45,4 0:14:42 06:31,9

53 Копил Андрій 2009 I Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 25:04,4 04:23,2 0:13:25 07:16,2

54 Данченко Нікіта 2008 І Житомирська У ДЮСШ "А" 25:09,0 04:14,5 0:14:03 06:51,5

55 Мескало Данило 2009 ІІ Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Прокопенка" 25:24,0 03:57,3 0:13:53 07:33,7

56 Смєловський Віталій 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 25:26,2 04:20,1 0:13:53 07:13,1

57 Дарсанія Бачукі 1996 КМСУ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 25:27,0 03:47,4 0:14:24 07:15,6

58 Міщук Володимир 2010 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 25:33,0 04:21,4 0:14:05 07:06,6

59 Блажко Артур 2010 ІІ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 25:55,8 04:03,1 0:14:59 06:53,7

60 Сигеєв Ростислав 2010 1ю Черкаська КДЮСШ 26:01,5 03:55,6 0:15:05 07:00,9

61 Бондарь Нестор 2010 І Львівська OZY.team 26:10,0 04:04,1 0:14:31 07:34,9

62 Таран Дмитро 2009 I Черкаська КДЮСШ 26:14,1 03:59,7 0:14:35 07:39,4

63 Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 26:42,8 03:58,3 0:15:50 06:54,5

64 Данюк Нікіта 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 26:44,4 03:54,5 0:16:01 06:48,9

65 Шендрик Назар 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 26:50,5 04:22,7 0:15:05 07:22,8

66 Карандєєв Кирило 2009 ІІ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 27:01,7 04:01,2 0:14:42 08:18,5

67 Щербань Арсеній 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:06,5 04:01,2 0:15:48 07:17,3

68 Безручук Андрій 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:29,1 04:32,5 0:14:41 08:15,6

69 Тюрін Максим 2010 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:47,7 04:33,9 0:16:02 07:11,8



1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

70 Ливдар Антон 2010 Іюн Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 27:49,9 04:48,4 0:15:04 07:57,5

71 Прядко Тереній 2007 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 27:52,0 05:04,3 0:15:19 07:28,7

72 Палка Юрій 2010 Іюн Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 28:45,1 04:25,7 0:15:47 08:32,4

73 Левіцький Кирил 2009 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 29:17,4 04:50,1 0:16:21 08:06,3

74 Черемісін Данііл 2009 ІІІ юн. Запорізька ДЮСШ №3 30:10,5 05:02,5 0:16:36 08:32,0

75 Паламарчук Богдан 2010 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 30:39,1 05:08,0 0:18:00 07:31,1

76 Петрикович Іван 2010 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 30:55,7 04:25,7 0:17:45 08:45,0

Климко Михайло 1998 МС Львівська Д Три Леви DNF 03:27,6 0:13:43

Молодь

1 Шевченко Іван 2002 МСУ Донецька ШВСМ 20:55,3 03:19,5 0:12:01 05:34,8

2 Ткаченко Іван 2004 МСУ Донецька ШВСМ 21:34,4 03:26,8 0:12:12 05:55,6

3 Мичко Єгор 2003 КМСУ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 21:48,7 03:34,7 0:12:09 06:05,0

4 Гев'як Остап 2004 МСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 22:28,4 03:19,0 0:12:44 06:25,4

5 Аксінушкін Олексій 2004 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д", КПІ ім. І.Сікорського 22:33,4 03:23,2 0:12:27 06:43,2

6 Косинський Костянтин 2003 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 23:46,9 03:31,1 0:13:44 06:31,8

7 Задорожний Володимир 2003 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 24:21,0 03:46,8 0:14:15 06:19,2

8 Терещак Данило 2003 КМСУ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 24:23,7 03:57,4 0:13:30 06:56,3

9 Рижий Денис 2003 МСУ Черкаська С ШВСМ 24:27,4 03:47,8 0:13:49 06:50,6

Юніори

1 Тютюник Юрій 2005 МСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 21:54,9 03:25,5 0:12:24 06:05,4

2 Несват Максим 2005 КМСУ Черкаська Д ШВСМ 22:19,7 03:33,7 0:12:32 06:14,0

3 Микитенко Владислав 2006 КМСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 22:31,4 03:22,0 0:12:50 06:19,4

4 Усанін Максим 2006 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 22:32,6 03:43,0 0:12:45 06:04,6

5 Лялька Олександр 2006 І Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 23:05,9 03:22,1 0:13:03 06:40,8

6 Шерстов Володимир 2005 КМСУ Черкаська С ШВСМ 23:34,3 03:23,2 0:13:36 06:35,1

7 Мотузко Олександр 2005 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 23:35,1 03:50,9 0:13:14 06:30,2

Юнаки

1 Гончарук Ілля 2007 КМСУ Житомирська Д ОШВСМ 21:50,6 03:30,0 0:12:18 06:02,6

2 Якубець Гліб 2008 І Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.Бубки 22:09,7 03:31,1 0:12:27 06:11,6

3 Касьяненко Дмитро 2007 КМСУ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 22:46,9 03:31,3 0:12:44 06:31,6

4 Малиш Матвій 2008 І Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 23:01,1 03:35,1 0:12:54 06:32,0

5 Адамов Арсен 2007 КМСУ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 23:05,8 03:30,9 0:13:17 06:17,9

6 Прокопішин Тимур 2008 І Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 23:06,2 03:16,9 0:13:26 06:23,3

7 Животков Іван 2008 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 23:23,3 03:34,6 0:13:33 06:15,7

8 Криворучко Артем 2007 КМСУ Черкаська С ШВСМ 23:25,6 03:56,5 0:12:39 06:50,1

9 Нижньов Роман 2008 КМСУ Львівська ЗСУ ТриЛеви 23:31,1 04:12,1 0:13:05 06:14,0

10 Василенко Василій 2008 І Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 23:35,0 03:30,6 0:13:14 06:50,4

11 Потрубач Олександр 2007 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 23:50,4 03:49,0 0:13:05 06:56,4

12 Крилов Станіслав 2008 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 23:57,4 03:39,0 0:13:43 06:35,4

13 Матюшкін Віктор 2007 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 24:06,8 04:03,0 0:13:16 06:47,8

14 Чупринін Роман 2008 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 24:08,1 04:14,5 0:13:23 06:30,6

15 Драгулян Данило 2008 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 24:12,5 04:01,4 0:12:43 07:28,1

16 Заставний Євген 2007 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:20,9 03:47,6 0:13:31 07:02,3

17 Березовський Віктор 2007 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:25,1 03:33,6 0:13:47 07:04,5

18 Данченко Нікіта 2008 І Житомирська У ДЮСШ "А" 25:09,0 04:14,5 0:14:03 06:51,5

19 Щербань Арсеній 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:06,5 04:01,2 0:15:48 07:17,3

20 Прядко Тереній 2007 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 27:52,0 05:04,3 0:15:19 07:28,7

Кадети

1 Цівковський Захар 2009 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім С.Бубки 22:38,7 03:49,6 0:12:30 06:19,1

2 Мороз Кирило 2010 І Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.Бубки 23:57,0 03:37,7 0:13:39 06:40,3

3 Сорокін Данііл 2009 I Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 24:11,9 04:19,1 0:13:12 06:40,8

4 Умінський Даніїл 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:30,7 04:03,8 0:13:51 06:35,9

5 Гарматій Маркіян 2009 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 24:30,9 03:47,8 0:13:55 06:48,1

6 Корнієнко Єгор 2009 III Черкаська КДЮСШ 24:34,4 03:40,3 0:13:16 07:38,1

7 Ващенко Даніїл 2009 ІІ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 24:38,8 03:37,8 0:13:47 07:14,0

8 Ніженець Артем 2009 І Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 24:53,7 03:40,9 0:14:00 07:12,8

9 Кирилович Ігор 2010 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:59,3 03:45,4 0:14:42 06:31,9

10 Копил Андрій 2009 I Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 25:04,4 04:23,2 0:13:25 07:16,2

11 Мескало Данило 2009 ІІ Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Прокопенка" 25:24,0 03:57,3 0:13:53 07:33,7

12 Смєловський Віталій 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 25:26,2 04:20,1 0:13:53 07:13,1

13 Міщук Володимир 2010 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 25:33,0 04:21,4 0:14:05 07:06,6

14 Блажко Артур 2010 ІІ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 25:55,8 04:03,1 0:14:59 06:53,7

15 Сигеєв Ростислав 2010 1ю Черкаська КДЮСШ 26:01,5 03:55,6 0:15:05 07:00,9

16 Бондарь Нестор 2010 І Львівська OZY.team 26:10,0 04:04,1 0:14:31 07:34,9

17 Таран Дмитро 2009 I Черкаська КДЮСШ 26:14,1 03:59,7 0:14:35 07:39,4

18 Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 26:42,8 03:58,3 0:15:50 06:54,5

19 Данюк Нікіта 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 26:44,4 03:54,5 0:16:01 06:48,9

20 Шендрик Назар 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 26:50,5 04:22,7 0:15:05 07:22,8

21 Карандєєв Кирило 2009 ІІ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 27:01,7 04:01,2 0:14:42 08:18,5

22 Безручук Андрій 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:29,1 04:32,5 0:14:41 08:15,6

23 Тюрін Максим 2010 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:47,7 04:33,9 0:16:02 07:11,8

24 Ливдар Антон 2010 Іюн Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 27:49,9 04:48,4 0:15:04 07:57,5

25 Палка Юрій 2010 Іюн Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 28:45,1 04:25,7 0:15:47 08:32,4

26 Левіцький Кирил 2009 І Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 29:17,4 04:50,1 0:16:21 08:06,3

27 Черемісін Данііл 2009 ІІІ юн. Запорізька ДЮСШ №3 30:10,5 05:02,5 0:16:36 08:32,0

28 Паламарчук Богдан 2010 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 30:39,1 05:08,0 0:18:00 07:31,1

29 Петрикович Іван 2010 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 30:55,7 04:25,7 0:17:45 08:45,0

Технічний делегат Кирило КРИВОНОС м. Запоріжжя

Головна суддівська колегія:

Головний суддя (міжнародна категорія) Наталія КИРИЛОВИЧ м. Житомир

Головний секретар (національна категорія) Едуард ПАНАРІН м. Київ

Секретар (національна категорія) Тетяна ПОЛЬОВА м. Житомир



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Дата 25-28.04.2024 м. Житомир

Дистанція 0.3 км плавання/8.0 км велосипед/2.0 км біг

№

п.п.

1 2 3 4 5 6 7 8

Абсолютний залік

1 Левковська Ксенія 1989 МСУ Донецька ШВСМ 23:31,0

Шевченко Іван 2002 МСУ Донецька ШВСМ 20:55,3

Ткаченко Іван 2004 МСУ Донецька ШВСМ 21:34,4

1:06:01

2 Прийма Софія 1998 МСУМК Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 22:38,9

Стасенко Богдан 1997 КМСУ Львівська Д КЗ ЛОР ШВСМ 21:46,3

Гев'як Остап 2004 МСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 22:28,4

1:06:54

3 Кирик Марина 1997 МСУ Київ Д ШВСМ м. Києва 22:47,3

Король Роман 1987 МСУМК Київ У CapitalTRI 22:06,6

Литвиненко Антон 1988 ІІІ Київ У CapitalTRI 22:14,1

1:07:08

4 Бондаренко Софія 2005 МСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 24:24,9

Мичко Єгор 2003 КМСУ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 21:48,7

Тютюник Юрій 2005 МСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 21:54,9

1:08:09

5 Ага Марія 2002 МСУ Дніпропетровська ОШВСМ 24:55,2

Микитюк Денис 1994 МСУ Дніпропетровська ОШВСМ 20:58,1

Микитюк Антон 1999 МСУ Дніпропетровська ОШВСМ 22:20,6

1:08:14

6 Соколова Марина 1995 МСУ Запорізька 4 ШВСМ 25:51,7

Костенко Сергій 1996 МСУ Запорізька Д ШВСМ 20:59,7

Марієвський Валентин 2000 МСУ Запорізька Д ШВСМ 22:19,7

1:09:11

7 Меньшикова Маргарита 1994 МСУ Донецька ШВСМ 24:23,3

Якубець Гліб 2008 І Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.Бубки 22:09,7

Цівковський Захар 2009 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім С.Бубки 22:38,7

1:09:12

8 Бережна Дар'я 2003 МСУ Черкаська С ШВСМ 25:08,5

Снесар Денис 2000 МСУ Черкаська Д ШВСМ 21:52,5

Несват Максим 2005 КМСУ Черкаська Д ШВСМ 22:19,7

1:09:21

9 Ткач Софія 2000 МСУ Київ ШВСМ м. Києва 24:32,2

Аксінушкін Олексій 2004 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д", КПІ ім. І.Сікорського 22:33,4

Мотузко Олександр 2005 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 23:35,1

1:10:41

10 Іващенко Марія 2008 І Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 25:21,0

Касьяненко Дмитро 2007 КМСУ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 22:46,9

Адамов Арсен 2007 КМСУ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 23:05,8

1:11:14

11 Сорока Дана 2008 КМСУ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 23:37,0

Нижньов Роман 2008 КМСУ Львівська ЗСУ ТриЛеви 23:31,1

Гарматій Маркіян 2009 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 24:30,9

1:11:39

12 Марченко Аміна 2010 КМСУ Черкаська КДЮСШ 25:36,6

Животков Іван 2008 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 23:23,3

Криворучко Артем 2007 КМСУ Черкаська С ШВСМ 23:25,6

1:12:26

13 Грибан Арина 2010 І Житомирська У ДЮСШ "А" 27:02,7

Гончарук Ілля 2007 КМСУ Житомирська Д ОШВСМ 21:50,6

Заставний Євген 2007 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:20,9

1:13:14

14 Мережко Анна 2004 КМСУ Черкаська С ШВСМ 28:14,3

Усанін Максим 2006 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 22:32,6

Шерстов Володимир 2005 КМСУ Черкаська С ШВСМ 23:34,3

1:14:21

15 Горб Дарина 2007 КМСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 26:30,1

Василенко Василій 2008 І Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 23:35,0

Ващенко Даніїл 2009 ІІ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 24:38,8

1:14:44

16 Король Тетяна 1991 ІІІ Київ У CapitalTRI 26:39,5

Косинський Костянтин 2003 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 23:46,9

Задорожний Володимир 2003 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 24:21,0

1:14:47

Чемпіонат України з триатлону в приміщеннях (командний залік)

Прізвище, ім’я Р. н. Розр Область ФСТ Спортивна школа Загальний



1 2 3 4 5 6 7 8

17 Агафонова Кіра 2006 КМСУ Донецька ШВСМ 27:03,1

Крилов Станіслав 2008 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 23:57,4

Драгулян Данило 2008 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 24:12,5

1:15:13

18 Раєва Тетяна 2007 І Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 27:32,8

Прокопішин Тимур 2008 І Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 23:06,2

Ніженець Артем 2009 І Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 24:53,7

1:15:33

19 Орєхова Анастасія 2009 І Донецька ШВСМ ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 28:29,8

Потрубач Олександр 2007 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 23:50,4

Мороз Кирило 2010 І Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.Бубки 23:57,0

1:16:17

20 Ковальчук Есміральда 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 27:23,1

Березовський Віктор 2007 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:25,1

Умінський Даніїл 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:30,7

1:16:19

21 Коротяєва Анна 2009 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 28:01,8

Матюшкін Віктор 2007 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 24:06,8

Сорокін Данііл 2009 I Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 24:11,9

1:16:21

22 Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 27:39,6

Кирилович Ігор 2010 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:59,3

Данченко Нікіта 2008 І Житомирська У ДЮСШ "А" 25:09,0

1:17:48

23 Сорока Єва 2006 МСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 23:07,7

Парасотченко Софія 2004 КМСУ Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 30:57,5

Терещак Данило 2003 КМСУ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 24:23,7

1:18:29

24 Бороніна Олександра 2010 КМСУ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:47,5

Смєловський Віталій 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 25:26,2

Міщук Володимир 2010 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 25:33,0

1:18:47

25 Набатнікова Поліна 2007 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 30:14,4

Корнієнко Єгор 2009 III Черкаська КДЮСШ 24:34,4

Копил Андрій 2009 I Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 25:04,4

1:19:53

26 Мережко Катерина 2004 КМСУ Черкаська С ШВСМ 29:35,1

Рижий Денис 2003 МСУ Черкаська С ШВСМ 24:27,4

Сигеєв Ростислав 2010 1ю Черкаська КДЮСШ 26:01,5

1:20:04

27 Мисак Вероніка 2007 І Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Прокопенка" 29:16,9

Мескало Данило 2009 ІІ Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Прокопенка" 25:24,0

Бондарь Нестор 2010 І Львівська OZY.team 26:10,0

1:20:51

28 Багінська Софія 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 28:36,6

Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 26:42,8

Данюк Нікіта 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 26:44,4

1:22:04

29 Торубарова Ангеліна 2008 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 30:29,4

Чупринін Роман 2008 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 24:08,1

Прядко Тереній 2007 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 27:52,0

1:22:30

30 Садигова Мер'ям 2006 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 29:03,1

Шендрик Назар 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 26:50,5

Щербань Арсеній 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:06,5

1:23:00

31 Мартинюк Катерина 2006 І Житомирська У ДЮСШ "А" 28:47,2

Гусаревич Софія 2008 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 30:14,2

Прищепчук Георгій 2000 МСУ Житомирська Д ОШВСМ 24:58,7

1:24:00

32 Кирилович Катерина 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 29:23,1

Безручук Андрій 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:29,1

Тюрін Максим 2010 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:47,7

1:24:40

33 Гарновська Анна 2006 КМСУ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 32:32,1

Ливдар Антон 2010 Іюн Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 27:49,9

Палка Юрій 2010 Іюн Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 28:45,1

1:29:07

34 Онищук Марина 2005 І Житомирська У ДЮСШ "А" 29:50,1

Паламарчук Богдан 2010 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 30:39,1

Петрикович Іван 2010 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 30:55,7

1:31:25



1 2 3 4 5 6 7 8

Юнаки

1 Іващенко Марія 2008 І Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 25:21,0

Касьяненко Дмитро 2007 КМСУ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 22:46,9

Адамов Арсен 2007 КМСУ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 23:05,8

1:11:14

2 Сорока Дана 2008 КМСУ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 23:37,0

Нижньов Роман 2008 КМСУ Львівська ЗСУ ТриЛеви 23:31,1

Гарматій Маркіян 2009 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 24:30,9

1:11:39

3 Марченко Аміна 2010 КМСУ Черкаська КДЮСШ 25:36,6

Животков Іван 2008 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 23:23,3

Криворучко Артем 2007 КМСУ Черкаська С ШВСМ 23:25,6

1:12:26

4 Грибан Арина 2010 І Житомирська У ДЮСШ "А" 27:02,7

Гончарук Ілля 2007 КМСУ Житомирська Д ОШВСМ 21:50,6

Заставний Євген 2007 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:20,9

1:13:14

5 Горб Дарина 2007 КМСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 26:30,1

Василенко Василій 2008 І Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 23:35,0

Ващенко Даніїл 2009 ІІ Полтавська Д КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 24:38,8

1:14:44

6 Раєва Тетяна 2007 І Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 27:32,8

Прокопішин Тимур 2008 І Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 23:06,2

Ніженець Артем 2009 І Сумська Д КДЮСШ"Динамо" 24:53,7

1:15:33

7 Орєхова Анастасія 2009 І Донецька ШВСМ ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 28:29,8

Потрубач Олександр 2007 КМСУ Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 23:50,4

Мороз Кирило 2010 І Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.Бубки 23:57,0

1:16:17

8 Ковальчук Есміральда 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 27:23,1

Березовський Віктор 2007 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:25,1

Умінський Даніїл 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:30,7

1:16:19

9 Коротяєва Анна 2009 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 28:01,8

Матюшкін Віктор 2007 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 24:06,8

Сорокін Данііл 2009 I Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 24:11,9

1:16:21

10 Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 27:39,6

Кирилович Ігор 2010 І Житомирська У ДЮСШ "А" 24:59,3

Данченко Нікіта 2008 І Житомирська У ДЮСШ "А" 25:09,0

1:17:48

11 Бороніна Олександра 2010 КМСУ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:47,5

Смєловський Віталій 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 25:26,2

Міщук Володимир 2010 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 25:33,0

1:18:47

12 Набатнікова Поліна 2007 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 30:14,4

Корнієнко Єгор 2009 III Черкаська КДЮСШ 24:34,4

Копил Андрій 2009 I Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 25:04,4

1:19:53

13 Мисак Вероніка 2007 І Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Прокопенка" 29:16,9

Мескало Данило 2009 ІІ Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Прокопенка" 25:24,0

Бондарь Нестор 2010 І Львівська OZY.team 26:10,0

1:20:51

14 Багінська Софія 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 28:36,6

Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 26:42,8

Данюк Нікіта 2009 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 26:44,4

1:22:04

15 Торубарова Ангеліна 2008 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 30:29,4

Чупринін Роман 2008 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 24:08,1

Прядко Тереній 2007 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 27:52,0

1:22:30

16 Кирилович Катерина 2009 І Житомирська У ДЮСШ "А" 29:23,1

Безручук Андрій 2009 ІІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:29,1

Тюрін Максим 2010 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 27:47,7

1:24:40

Технічний делегат Кирило КРИВОНОС м. Запоріжжя

Головна суддівська колегія:

Головний суддя (міжнародна категорія) Наталія КИРИЛОВИЧ м. Житомир

Головний секретар (національна категорія) Едуард ПАНАРІН м. Київ

Секретар (національна категорія) Тетяна ПОЛЬОВА м. Житомир



1

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Дата 25-28.04.2024 м. Житомир

Дистанція 3*(0.3 км плавання/8.0 км велосипед/2.0 км біг)

Область

Плавання Велосипед Біг Етап Загальний

ЖІНКИ

1 Прийма Софія 1998 МСУМК Львівська-1 ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:41,0 00:12:23 00:07:29 00:19:52 00:30:59

Сорока Дана 2008 КМСУ Львівська-1 ЗСУ КДЮСШ №1 03:31,0 00:13:18 00:07:24 00:20:42 00:51:41

Сорока Єва 2006 МСУ Львівська-1 ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:54,7 00:13:19 00:07:06 00:20:25 01:12:06

2 Кирик Марина 1997 МСУ Київ Д ШВСМ м. Києва 03:22,9 00:12:43 00:07:32 00:20:15 00:31:20

Ткач Софія 2000 МСУ Київ ШВСМ м. Києва 03:44,3 00:13:35 00:08:03 00:21:38 00:52:58

Пономаренко Катерина 2000 КМСУ Київ 03:57,6 00:15:00 00:09:33 00:24:33 01:17:31

3 Меньшикова Маргарита 1994 МСУ Донецька ШВСМ 03:47,6 00:13:04 00:07:46 00:20:50 00:32:37

Агафонова Кіра 2006 КМСУ Донецька ШВСМ 04:15,1 00:14:43 00:09:49 00:24:32 00:57:09

Левковська Ксенія 1989 МСУ Донецька ШВСМ 03:44,3 00:13:19 00:07:24 00:20:43 01:17:52

4 Горб Дарина 2007 КМСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 03:46,6 00:14:40 00:08:35 00:23:15 00:34:28

Іващенко Марія 2008 І Полтавська Д ОН 03:41,4 00:14:30 00:08:33 00:23:03 00:57:31

Бондаренко Софія 2005 МСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 03:45,4 00:13:50 00:07:49 00:21:39 01:19:10

5 Коротяєва Анна 2009 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:34,2 00:14:41 00:09:11 00:23:52 00:37:41

Марченко Аміна 2010 КМСУ Черкаська КДЮСШ 04:14,9 00:14:13 00:08:09 00:22:22 01:00:03

Набатнікова Поліна 2007 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:59,9 00:15:14 00:09:10 00:24:24 01:24:27

6 Ковальчук Есміральда 2009 І Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 04:18,6 00:14:38 00:09:09 00:23:47 00:36:39

Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 04:19,1 00:15:12 00:09:24 00:24:36 01:01:15

Грибан Арина 2010 І Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 04:14,3 00:15:28 00:07:53 00:23:21 01:24:36

7 Бережна Дар'я 2003 МСУ Черкаська С ШВСМ 03:55,2 00:14:01 00:08:03 00:22:04 00:35:33

Мережко Анна 2004 КМСУ Черкаська С ШВСМ 04:57,1 00:15:30 00:09:06 00:24:36 01:00:09

Мережко Катерина 2004 КМСУ Черкаська С ШВСМ 04:36,3 00:15:08 00:09:43 00:24:51 01:25:00

8 Багінська Софія 2009 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 04:18,3 00:14:56 00:10:22 00:25:18 00:37:52

Кирилович Катерина 2009 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 04:04,7 00:15:05 00:10:40 00:25:45 01:03:37

Бороніна Олександра 2010 КМСУ Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 04:11,2 00:14:50 00:09:09 00:23:59 01:27:36

9 Пасацька Поліна 2009 МСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 04:17,0 00:14:57 00:10:18 00:25:15 00:37:48

Триполець Софія 2009 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 04:18,6 00:15:09 00:10:22 00:25:31 01:03:19

Кершкова Глорія 2008 І Київ КДЮСШ "Д" 03:57,8 00:15:11 00:09:36 00:24:47 01:28:06

10 Мартинюк Катерина 2006 І Житомирська У ДЮСШ "А" 04:39,2 00:15:36 00:09:33 00:25:09 00:40:03

Онищук Марина 2005 І Житомирська У ДЮСШ "А" 04:58,9 00:16:44 00:09:18 00:26:02 01:06:05

Садигова Мер'ям 2006 ІІ Житомирська У ДЮСШ "А" 05:15,8 00:15:40 00:09:47 00:25:27 01:31:32

11 Парасотченко Софія 2004 КМСУ Львівська-2 ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 04:30,3 00:16:54 00:10:29 00:27:23 00:41:29

Гарновська Анна 2006 КМСУ Львівська-2 ЗСУ КДЮСШ №1 05:16,7 00:18:36 00:10:08 00:28:44 01:10:13

Мисак Вероніка 2007 І Львівська-2 КЗ "ДЮСШ ім. Прокопенка" 04:19,0 00:17:11 00:09:57 00:27:08 01:37:21

ДІВЧАТА

1 Коротяєва Анна 2009 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:34,2 00:14:41 00:09:11 00:23:52 00:37:41

Марченко Аміна 2010 КМСУ Черкаська КДЮСШ 04:14,9 00:14:13 00:08:09 00:22:22 01:00:03

Набатнікова Поліна 2007 КМСУ Черкаська С КДЮСШ№2 ЧМР 04:59,9 00:15:14 00:09:10 00:24:24 01:24:27

2 Ковальчук Есміральда 2009 І Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 04:18,6 00:14:38 00:09:09 00:23:47 00:36:39

Ситник Єлизавета 2009 І Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 04:19,1 00:15:12 00:09:24 00:24:36 01:01:15

Грибан Арина 2010 І Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 04:14,3 00:15:28 00:07:53 00:23:21 01:24:36

3 Багінська Софія 2009 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 04:18,3 00:14:56 00:10:22 00:25:18 00:37:52

Кирилович Катерина 2009 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 04:04,7 00:15:05 00:10:40 00:25:45 01:03:37

Бороніна Олександра 2010 КМСУ Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 04:11,2 00:14:50 00:09:09 00:23:59 01:27:36

4 Пасацька Поліна 2009 МСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 04:17,0 00:14:57 00:10:18 00:25:15 00:37:48

Триполець Софія 2009 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 04:18,6 00:15:09 00:10:22 00:25:31 01:03:19

Кершкова Глорія 2008 І Київ КДЮСШ "Д" 03:57,8 00:15:11 00:09:36 00:24:47 01:28:06

ФСТ Спортивна школаПрізвище, ім’я Р. н. Розр

Чемпіонат України з триатлону в естафетах у приміщеннях 

Результат

№ п/п



1

Плавання Велосипед Біг Етап Загальний

ЧОЛОВІКИ

1 Ткаченко Іван 2004 МСУ Донецька ШВСМ 03:25,4 00:11:58 00:07:03 00:19:01 00:29:24

Якубець Гліб 2008 І Донецька ШВСМ,ДО СФКСП ім.Бубки 03:34,1 00:12:36 00:06:51 00:19:27 00:48:51

Шевченко Іван 2002 МСУ Донецька ШВСМ 03:23,8 00:11:41 00:06:35 00:18:16 01:07:07

2 Микитенко Владислав 2006 КМСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 03:31,3 00:12:24 00:07:10 00:19:33 00:29:53

Тютюник Юрій 2005 МСУ Полтавська Д ПО ШВСМ 03:13,8 00:12:06 00:06:56 00:19:02 00:48:55

Мичко Єгор 2003 КМСУ Полтавська Д ОН 03:34,4 00:12:07 00:07:23 00:19:30 01:08:25

3 Снесар Денис 2000 МСУ Черкаська-1 Д ШВСМ 03:43,7 00:12:12 00:07:04 00:19:16 00:29:47

Несват Максим 2005 КМСУ Черкаська-1 Д ШВСМ 03:12,1 00:12:12 00:06:56 00:19:08 00:48:55

Усанін Максим 2006 КМСУ Черкаська-1 С КДЮСШ№2 ЧМР 03:35,2 00:12:53 00:06:52 00:19:45 01:08:40

4 Микитюк Денис 1994 МСУ Дніпропетровська ОШВСМ 03:30,0 00:11:24 00:07:17 00:18:41 00:29:38

Микитюк Антон 1999 МСУ Дніпропетровська ОШВСМ 03:52,7 00:12:21 00:06:20 00:18:41 00:48:19

Малиш Матвій 2008 І Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 03:33,8 00:12:49 00:07:47 00:20:36 01:08:55

5 Климко Михайло 1998 МС Львівська-1 Д Три Леви 03:25,3 00:12:41 00:07:12 00:19:53 00:29:52

Гев'як Остап 2004 МСУ Львівська-1 ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 03:15,7 00:12:07 00:08:07 00:20:14 00:50:06

Стасенко Богдан 1997 КМСУ Львівська-1 Д КЗ ЛОР ШВСМ 03:17,7 00:12:24 00:07:12 00:19:36 01:09:42

6 Адамов Арсен 2007 КМСУ Полтавська-1 Д ОН 03:25,5 00:12:12 00:06:53 00:19:05 00:29:37

Василенко Василій 2008 І Полтавська-1 Д ОН 03:33,1 00:12:22 00:07:52 00:20:14 00:49:51

Касьяненко Дмитро 2007 КМСУ Полтавська-1 Д ОН 03:33,1 00:12:41 00:07:11 00:19:52 01:09:43

7 Соколова Марина 1995 МСУ Запорізька 4 ШВСМ 03:26,9 00:13:53 00:09:11 00:23:04 00:33:44

Костенко Сергій 1996 МСУ Запорізька Д ШВСМ 03:30,5 00:12:06 00:07:07 00:19:13 00:52:57

Марієвський Валентин 2000 МСУ Запорізька Д ШВСМ 03:42,5 00:12:18 00:06:42 00:19:00 01:11:57

8 Потрубач Олександр 2007 КМСУ Донецька-1 ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 03:44,1 00:13:10 00:07:38 00:20:48 00:32:23

Драгулян Данило 2008 КМСУ Донецька-1 ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 04:03,9 00:12:42 00:08:11 00:20:53 00:53:16

Цівковський Захар 2009 КМСУ Донецька-1 ШВСМ,ДО СФКСП ім С.Бубки 03:46,7 00:12:00 00:07:06 00:19:06 01:12:22

9 Задорожний Володимир 2003 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 04:46,1 00:13:57 00:07:30 00:21:27 00:32:03

Аксінушкін Олексій 2004 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д", КПІ ім. І.Сікорського 02:23,4 00:12:48 00:07:58 00:20:46 00:52:49

Косинський Костянтин 2003 КМСУ Київ Д КДЮСШ "Д" 03:26,6 00:12:27 00:07:36 00:20:03 01:12:52

10 Животков Іван 2008 КМСУ Черкаська-1 С КДЮСШ№2 ЧМР 03:34,0 00:13:37 00:07:27 00:21:04 00:32:23

Криворучко Артем 2007 КМСУ Черкаська-1 С ШВСМ 03:50,3 00:12:42 00:08:00 00:20:42 00:53:05

Матюшкін Віктор 2007 КМСУ Черкаська-1 С КДЮСШ№2 ЧМР 03:55,0 00:12:11 00:07:51 00:20:02 01:13:07

11 Березовський Віктор 2007 І Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 03:31,9 00:13:36 00:07:33 00:21:09 00:32:07

Заставний Євген 2007 І Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 03:51,5 00:13:07 00:08:18 00:21:25 00:53:32

Гончарук Ілля 2007 КМСУ Житомирська-1 Д ОШВСМ 03:35,0 00:12:52 00:07:30 00:20:22 01:13:54

12 Гарматій Маркіян 2009 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 03:44,2 00:13:40 00:07:22 00:21:02 00:32:59

Мескало Данило 2009 ІІ Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Прокопенка" 03:56,3 00:14:33 00:08:10 00:22:43 00:55:42

Нижньов Роман 2008 КМСУ Львівська ЗСУ ТриЛеви 04:16,4 00:13:17 00:07:20 00:20:37 01:16:19

13 Шерстов Володимир 2005 КМСУ Черкаська-2 С ШВСМ 03:22,5 00:13:31 00:07:58 00:21:29 00:32:41

Рижий Денис 2003 МСУ Черкаська-2 С ШВСМ 03:54,1 00:14:18 00:07:10 00:21:28 00:54:09

Сигеєв Ростислав 2010 1ю Черкаська-2 КДЮСШ 03:55,0 00:14:43 00:08:17 00:23:00 01:17:09

14 Кирилович Ігор 2010 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 03:45,4 00:13:52 00:07:37 00:21:29 00:33:41

Данченко Нікіта 2008 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 04:17,6 00:13:43 00:08:02 00:21:45 00:55:26

Умінський Даніїл 2009 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 04:08,7 00:13:54 00:07:58 00:21:52 01:17:18

15 Сорокін Данііл 2009 I Черкаська-2 С КДЮСШ№2 ЧМР 04:29,9 00:13:15 00:08:29 00:21:44 00:34:34

Корнієнко Єгор 2009 III Черкаська-2 КДЮСШ 03:39,9 00:13:22 00:09:23 00:22:45 00:57:19

Копил Андрій 2009 I Черкаська-2 С КДЮСШ№2 ЧМР 04:40,2 00:13:45 00:08:02 00:21:47 01:19:06

16 Мороз Кирило 2010 І Донецька-2 ШВСМ,ДО СФКСП ім.Бубки 03:37,4 00:13:09 00:07:56 00:21:05 00:32:41

Крилов Станіслав 2008 КМСУ Донецька-2 ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 03:36,7 00:14:18 00:06:30 00:20:48 00:53:29

Орєхова Анастасія 2009 І Донецька-2 ШВСМ ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 04:22,1 00:15:34 00:10:04 00:25:38 01:19:07

17 Смєловський Віталій 2009 ІІ Житомирська-3 У ДЮСШ "А" 04:21,3 00:13:31 00:08:27 00:21:59 00:34:04

Міщук Володимир 2010 ІІ Житомирська-3 У ДЮСШ "А" 04:33,9 00:13:57 00:08:18 00:22:15 00:56:19

Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська-3 У ДЮСШ "А" 03:10,3 00:17:05 00:08:13 00:25:18 01:21:37

18 Ващенко Даніїл 2009 ІІ Полтавська-2 Д ОН 03:39,8 00:14:00 00:08:37 00:22:37 00:34:14

Блажко Артур 2010 ІІ Полтавська-2 Д ОН 03:57,6 00:14:45 00:08:54 00:23:39 00:57:53

Карандєєв Кирило 2009 ІІ Полтавська-2 Д ОН 03:59,4 00:15:35 00:09:22 00:24:57 01:22:50

19 Терещак Данило 2003 КМСУ Львівська-2 ЗСУ КДЮСШ №1 03:57,2 00:13:41 00:07:54 00:21:35 00:34:54

Палка Юрій 2010 Іюн Львівська-2 ЗСУ КДЮСШ №1 04:31,1 00:15:11 00:09:46 00:24:57 00:59:51

Ливдар Антон 2010 Іюн Львівська-2 ЗСУ КДЮСШ №1 04:50,6 00:14:44 00:08:52 00:23:36 01:23:27

Спортивна школа

Результат

№ п/п Прізвище, ім’я Р. н. Розр Область ФСТ



1

Плавання Велосипед Біг Етап Загальний

20 Данюк Нікіта 2009 ІІ Житомирська-4 У ДЮСШ "А" 03:56,0 00:15:23 00:07:59 00:23:22 00:35:45

Щербань Арсеній 2008 ІІ Житомирська-4 У ДЮСШ "А" 04:04,0 00:15:40 00:08:44 00:24:24 01:00:09

Шендрик Назар 2009 ІІІ Житомирська-4 У ДЮСШ "А" 04:23,1 00:14:28 00:08:53 00:23:21 01:23:30

21 Прядко Тереній 2007 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 05:13,5 00:15:34 00:08:39 00:24:13 00:38:49

Черемісін Данііл 2009 ІІІ юн. Запорізька ДЮСШ №3 05:04,5 00:17:15 00:09:27 00:26:42 01:05:31

Чупринін Роман 2008 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 04:18,4 00:13:07 00:07:42 00:20:49 01:26:20

22 Тюрін Максим 2010 ІІ Житомирська-5 У ДЮСШ "А" 04:30,0 00:15:49 00:08:17 00:24:06 00:38:49

Безручук Андрій 2009 ІІІ Житомирська-5 У ДЮСШ "А" 04:49,0 00:14:55 00:09:56 00:24:51 01:03:40

Паламарчук Богдан 2010 ІІІ Житомирська-5 У ДЮСШ "А" 05:24,0 00:15:47 00:08:56 00:24:43 01:28:23

ЮНАКИ

1 Адамов Арсен 2007 КМСУ Полтавська-1 Д ОН 03:25,5 00:12:12 00:06:53 00:19:05 00:29:37

Василенко Василій 2008 І Полтавська-1 Д ОН 03:33,1 00:12:22 00:07:52 00:20:14 00:49:51

Касьяненко Дмитро 2007 КМСУ Полтавська-1 Д ОН 03:33,1 00:12:41 00:07:11 00:19:52 01:09:43

2 Потрубач Олександр 2007 КМСУ Донецька-1 ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 03:44,1 00:13:10 00:07:38 00:20:48 00:32:23

Драгулян Данило 2008 КМСУ Донецька-1 ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 04:03,9 00:12:42 00:08:11 00:20:53 00:53:16

Цівковський Захар 2009 КМСУ Донецька-1 ШВСМ,ДО СФКСП ім С.Бубки 03:46,7 00:12:00 00:07:06 00:19:06 01:12:22

3 Животков Іван 2008 КМСУ Черкаська-1 С КДЮСШ№2 ЧМР 03:34,0 00:13:37 00:07:27 00:21:04 00:32:23

Криворучко Артем 2007 КМСУ Черкаська-1 С ШВСМ 03:50,3 00:12:42 00:08:00 00:20:42 00:53:05

Матюшкін Віктор 2007 КМСУ Черкаська-1 С КДЮСШ№2 ЧМР 03:55,0 00:12:11 00:07:51 00:20:02 01:13:07

4 Березовський Віктор 2007 І Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 03:31,9 00:13:36 00:07:33 00:21:09 00:32:07

Заставний Євген 2007 І Житомирська-1 У ДЮСШ "А" 03:51,5 00:13:07 00:08:18 00:21:25 00:53:32

Гончарук Ілля 2007 КМСУ Житомирська-1 Д ОШВСМ 03:35,0 00:12:52 00:07:30 00:20:22 01:13:54

5 Гарматій Маркіян 2009 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 03:44,2 00:13:40 00:07:22 00:21:02 00:32:59

Мескало Данило 2009 ІІ Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Прокопенка" 03:56,3 00:14:33 00:08:10 00:22:43 00:55:42

Нижньов Роман 2008 КМСУ Львівська ЗСУ ТриЛеви 04:16,4 00:13:17 00:07:20 00:20:37 01:16:19

6 Кирилович Ігор 2010 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 03:45,4 00:13:52 00:07:37 00:21:29 00:33:41

Данченко Нікіта 2008 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 04:17,6 00:13:43 00:08:02 00:21:45 00:55:26

Умінський Даніїл 2009 І Житомирська-2 У ДЮСШ "А" 04:08,7 00:13:54 00:07:58 00:21:52 01:17:18

7 Сорокін Данііл 2009 I Черкаська-2 С КДЮСШ№2 ЧМР 04:29,9 00:13:15 00:08:29 00:21:44 00:34:34

Корнієнко Єгор 2009 III Черкаська-2 КДЮСШ 03:39,9 00:13:22 00:09:23 00:22:45 00:57:19

Копил Андрій 2009 I Черкаська-2 С КДЮСШ№2 ЧМР 04:40,2 00:13:45 00:08:02 00:21:47 01:19:06

8 Мороз Кирило 2010 І Донецька-2 ШВСМ,ДО СФКСП ім.Бубки 03:37,4 00:13:09 00:07:56 00:21:05 00:32:41

Крилов Станіслав 2008 КМСУ Донецька-2 ШВСМ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 03:36,7 00:14:18 00:06:30 00:20:48 00:53:29

Орєхова Анастасія 2009 І Донецька-2 ШВСМ ,ДО СФКСП ім.С.Бубки 04:22,1 00:15:34 00:10:04 00:25:38 01:19:07

9 Смєловський Віталій 2009 ІІ Житомирська-3 У ДЮСШ "А" 04:21,3 00:13:31 00:08:27 00:21:59 00:34:04

Міщук Володимир 2010 ІІ Житомирська-3 У ДЮСШ "А" 04:33,9 00:13:57 00:08:18 00:22:15 00:56:19

Ворошилін Дмитро 2009 ІІІ Житомирська-3 У ДЮСШ "А" 03:10,3 00:17:05 00:08:13 00:25:18 01:21:37

10 Ващенко Даніїл 2009 ІІ Полтавська-2 Д ОН 03:39,8 00:14:00 00:08:37 00:22:37 00:34:14

Блажко Артур 2010 ІІ Полтавська-2 Д ОН 03:57,6 00:14:45 00:08:54 00:23:39 00:57:53

Карандєєв Кирило 2009 ІІ Полтавська-2 Д ОН 03:59,4 00:15:35 00:09:22 00:24:57 01:22:50

11 Данюк Нікіта 2009 ІІ Житомирська-4 У ДЮСШ "А" 03:56,0 00:15:23 00:07:59 00:23:22 00:35:45

Щербань Арсеній 2008 ІІ Житомирська-4 У ДЮСШ "А" 04:04,0 00:15:40 00:08:44 00:24:24 01:00:09

Шендрик Назар 2009 ІІІ Житомирська-4 У ДЮСШ "А" 04:23,1 00:14:28 00:08:53 00:23:21 01:23:30

12 Прядко Тереній 2007 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 05:13,5 00:15:34 00:08:39 00:24:13 00:38:49

Черемісін Данііл 2009 ІІІ юн. Запорізька ДЮСШ №3 05:04,5 00:17:15 00:09:27 00:26:42 01:05:31

Чупринін Роман 2008 ІІІ Запорізька С ОКДЮСШ 04:18,4 00:13:07 00:07:42 00:20:49 01:26:20

13 Тюрін Максим 2010 ІІ Житомирська-5 У ДЮСШ "А" 04:30,0 00:15:49 00:08:17 00:24:06 00:38:49

Безручук Андрій 2009 ІІІ Житомирська-5 У ДЮСШ "А" 04:49,0 00:14:55 00:09:56 00:24:51 01:03:40

Паламарчук Богдан 2010 ІІІ Житомирська-5 У ДЮСШ "А" 05:24,0 00:15:47 00:08:56 00:24:43 01:28:23

Технічний делегат Кирило КРИВОНОС м. Запоріжжя

Головна суддівська колегія:

Головний суддя (міжнародна категорія) Наталія КИРИЛОВИЧ м. Житомир

Головний секретар (національна категорія) Едуард ПАНАРІН м. Київ

Секретар (національна категорія) Тетяна ПОЛЬОВА м. Житомир

Результат

Спортивна школаФСТОбластьРозрР. н.Прізвище, ім’я№ п/п



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Дата 25-28.04.2024 м. Житомир

1 Донецька ШВСМ 845

2 Львівська КЗ ЛОР ШВСМ 715

3 Дніпропетровська ОШВСМ 540

4 Черкаська ШВСМ 490

5 Полтавська ПО ШВСМ 425

6 Запорізька ШВСМ 360

7 Київ ШВСМ м. Києва 310

8 Житомирська ОШВСМ 115

1 Полтавська КЗДЮСШ «Олімпійські надії» 270

2 Житомирська ДЮСШ "А" 241

3 Черкаська КДЮСШ№2 ЧМР 127

4 Львівська КДЮСШ №1 119

5 Київ КДЮСШ "Д" 109

6 Черкаська КДЮСШ 90

7 Сумська КДЮСШ"Динамо" 45

8 Дніпропетровська дюсш тпвс дмр 20

9 Львівська КЗ "ДЮСШ ім. Прокопенка" 15

Технічний делегат Кирило КРИВОНОС м. Запоріжжя

Головна суддівська колегія:

Головний суддя (міжнародна категорія) Наталія КИРИЛОВИЧ м. Житомир

Головний секретар (національна категорія) Едуард ПАНАРІН м. Київ

Секретар (національна категорія) Тетяна ПОЛЬОВА м. Житомир

Командний чемпіонат України з триатлону серед ДЮСШ, СДЮШОР            та 

серед ШВСМ




